
Brīvā stila nobraucienu sacensības ar snovbordu un slēpēm
Lemberga balvu izcīņa „Hūte 2011”

SACENSĪBU REZULTĀTI

Snovbords sievietes
Vieta Dalībnieks Vecums, pilsēta Punkti
1. Anna Gronska 17, Tukums 41,0
2. Mārīte Zālīte 16, Tukums 37,6
3. Ivika Jyrgensone 20, Tartu 30,4
4. Linda Drande 28, Rīga 26,6
5. Ilze Krieviņa 32, Rīga 20,9
6. Ieva Vīksna 21, Rīga 20,8
7. Karīna Vītiņa 18, Valmiera 20,4
8. Sintija Ernštreite 20, Ventspils 20,1
9. Nikola Jurkeviča 10, Rīga 12,0

Diskvalificēta – Inese Skujiņa

Snovbords vīrieši
Vieta Dalībnieks Vecums, Pilsēta Punkti

FinālbraucieniFinālbraucieniFinālbraucieniFinālbraucieni
1. Artūrs Cukunde 18, Sigulda 55,0
2. Valters Ošnieks 17, Tukums 50,1
3. Toms Petrusēvičs 18, Rīga 43,5
4. Mārtiņš Tālbergs 21, Ventspils 43,2
5. Raitis Helmanis 19, Salaspils 42,2
6. Reinis Skujiņš 19, Naukšēni 41,0
7. Rait Murumets 17, Tartu 30,5
8. Edgars Kēlers 17, Rīga 30,5

Vietas pēc kvalifikācijasVietas pēc kvalifikācijasVietas pēc kvalifikācijasVietas pēc kvalifikācijas
9. Nauris Putenis 13, Valmiera 34,0
10. Gustavs Pētersīlis 15, Rīga 31,8
11. Edvards Vītols 15, Rīga 30,9
12. Jānis Lapsiņš FOX 26, Ventspils 29,9
13. Toms Trigubs 20, Ventspils 29,4
14. Jānis Sarāns 19, Cēsis 28,2
15. Markuss Brieze 13, Rīga 27,0
16. Deins Tannis 16, Rīga 26,3
17. Artūrs Lācis 16, Rīga 23,1
18. Elviss Brauns 20, Ventspils 23,1
19. Jorman Veik 18, Tartu 22,9
20. Gregorij Joost 19, Tartu 21,4
21. Eduards Dūmiņš 14, Rīga, Baldone 20,8
22. Dāvis Paeglis 15, Valmiera 20,7
23. Kaspar Grigorjev 19, Tartu 20,1
24. Ģirts Sprigulis 31, Ventspils 18,9
25. Reigo Alp 22, Pērnava 18,5
26. Ēriks Klētnieks 16, Rīga 18,0
27. Emīls Kaupers 15, Rīga 15,2
28. Toms Vočtovs 20, Ventspils 13,7
29. Edgars Kaupers 15, Rīga 13,5
30. Rolands Janne 24, Ventspils 12,7
31. Elvijs Elksnītis 15, Skrīveri 8,3

Diskvalificēts – Jānis Liepiņš



Slēpes - vīrieši

Vieta Dalībnieks Vecums, Pilsēta Punkti
FinālbraucieniFinālbraucieniFinālbraucieniFinālbraucieni
1. Reinis Stabiņš 18, Rīga 29,5
2. Edvards Lansmanis 18, Rīga 27
3. Toms Šūmanis 18, Sigulda 22
4. Pauls Iklāvs 19, Rīga 20
5. Ernests Cerbulis 19, Rīga 16,5
6. Kārlis Lūsis 25, Rīga 14,5
7. Edgars Rozentāls Sumo 20, Ventspils 14
8. Tenis Dimants 26, Rīga 13,5
Vietas pēc kvalifikācijasVietas pēc kvalifikācijasVietas pēc kvalifikācijasVietas pēc kvalifikācijas
9. Jānis Zūls 18, Valmiera 12,2
10. Austris Dimants 14, Baldone 11
11. Valērijs Ozols 19, Valmiera 10
12. Viesturs Lūsis 20, Rīga 9,5
13. Robins Kokarīts 11, Tukums 9
14. Emīls Ozoliņš 13, Rīga 8
15. Ivars Nikolajevs 19, Ērgļi 7,5
16. Rihards Mozaļevskis 14, Tukums 7
17. Krists Bērtulis 21, Ventspils 5,5
18. Vilnis Jaunzems 18, Rīga 5
19. Nils Jansons 18, Jūrmala 4,5
20. Jānis Iklāvs 22, Rīga 3,2

Labākais triks - brīvais stils slēpēm
Reinis Stabiņš „Rīgas bende” –  18, Rīga

Labākais triks - brīvais stils snovbordam
Dalīta uzvara Toms Petrusēvičs (18, Rīga) un Valters Ošnieks (17, Tukums)

Sacensību galvenais tiesnesis: Kaspars Čekotins

Sacensību norises vieta: slēpošnas kalns „Lemberga hūte”, Ventspils

Sacensību norises laiks: 2011. gada 19. februāris


